
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
WÓJTA GMINY DOMANICE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.313.677,06 zł,w tym:

- wydatki bieżące 14.104.370,06 zł,

- wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł.

§ 2. Tabela nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2020 roku" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 88F685B9-0C1D-494A-BD1F-9BBA64F2EBF0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 21 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 558 382,00 0,00 1 558 382,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 458 144,00 0,00 1 458 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 20 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 252,00 0,00 882 252,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 413 858,00 -10 000,00 403 858,00

4260 Zakup energii 280 000,00 -10 000,00 270 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 340 394,00 0,00 340 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -7 000,00 293 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 16 313 677,06 0,00 16 313 677,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 88F685B9-0C1D-494A-BD1F-9BBA64F2EBF0. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 6/2020 

Wójta Gminy Domanice 

                                                                                                                       z dnia 21 stycznia 2020 roku 
 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  275.500 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   275.500 

    

2. Wydatki, w tym   340.394 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 29.493 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 721 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 6.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 780 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 7.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 1.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 293.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  100 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 500 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 800 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 1.000 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Domanice 

 

                    Jerzy Zabłocki 

Id: 88F685B9-0C1D-494A-BD1F-9BBA64F2EBF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6/2020 Wójta Gminy Domanice
z dnia 21 stycznia 2020 roku

W dz. 900 roz. 90026 § 4300 zabezpieczono środki na wkład własny gminy w kwocie
10.000,00 zł w związku z zamiarem złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie w formie dotacji zadania pn.
"Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Domanice".

Ponadto w załączniku Nr 2 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami
komunalnymi w Gminie Domanice w 2020 roku" do niniejszego zarządzenia dokonano
następujących zmian:

- w dz. 900 roz. 90002 § 4170 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
7.000,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
7.000,00 zł.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy
Domanice.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 88F685B9-0C1D-494A-BD1F-9BBA64F2EBF0. Podpisany Strona 1




